Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I o-
znaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyiesia
depozytu. . J ‘'

Odpowiednio.do § 30 ustawy, akcjonariusz może
irawo uczestnictwa na •zgromadzeniu ogólnem prze
ac na innego akcjonarjusza, udział w tein zebraniu
norąćego, za udzieleniem prywatnego pełnouio
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maj# 1882 r. (459)

9 «■

— Dr KF. May z cl powrócił do Warsza
wy. —1821—

— Dr Władysław Matlakowski, powró
cił z zagranicy; przyjmuje od godziny 8—9 rano i
od 4—Ł> po południu. Złota nr. 5, (1840)

— Pauling Ho fert, fabryka i maga-
syn, przy ulicy Senatorskiej nr 2, zaopatrzony
w wielki wybór parasolek, parasoli, rękawiczek i
krawatów męskich, wszystko po cenach umiarko-

p. do
sprzedania.—Wiadomość w Składzie Materia
łów Aptecznych p. Gallego, Zeuschoera i
Mrozowskiego. 3514

nowe, amerykańskiego i/innych systemów,
Ul. Krakowskie-Przedmieście 14 2, w fabry
ce fotepianów A. Janiszewskiego._____ 3475

GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Produktcwo-Towarowei

Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1882 roku.
Od do

Zboże (czł. wagon. St. Praga) ts. k. zapna
Pszenica wyborowa .... 1.52 130

Krasińskim
" 14 2/548, vi rodu:

6 POKOI z km -m piętrze.
5 POKOI z kuchnią, na 1 -ni piętrze.
6 POKOI z kuchnią, na 2-m piętrze.

Wszystkie z 2-ma wejściami, a także TU
NEL obszerny gazem oświetlony, zawie
rający 50 łokci dłngośei, widny, zdatny na
Fabryko lub inny proceder.

(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.—1389—r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali lic)"*

taeyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,
na roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do tąhiejże daty 1883 r.,
posessji M 2954 w Warszawie, od rs. 238 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na papie
rze stemplowym eony kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy
m. Warszawy na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 24 i na koszta ogłoszenia
rs. 35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia..................... podaję niniejszą deklarację, mocą której po-

dejmnję się wydzierżawić na rok, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
daty i883 r., posessję X 2954 w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie miasta Warszawy yadium w ilości rs. 24 i na koszta
ogłoszenia rs.

Świeżo otworzony Magazyn
SIWOKIM DAMSKICH

pod firmą
„»w"

Włodzimierska ł6 2,
poleca się Sz. Paniom dokładnem gustownem
wykończeniem roboty i przystępną ceną. 3164

Syndyk Tymczasowy Massy Upadło
ści Gecla Braun.

Z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza
Massy Upadłości Gecla Brauna, ogłasza, iż
poczynając od dnia 31 Maja (12 Czerwca)
1882 r., codziennie z wyjątkiem świąt, o go
dzinie 8-ej z rana, w domu 16 2324 (1 nowy),,
na rogu ulic: Dzikiej i Nowolipek w skle
pie, wozowni i mieszkaniu upadłego, odby
wać się będzie sprzedaż przez publiczną li
cytację przed Syndykiem kawy, kakao, mącz
ki kartoflanej, migdałów, gwoździków, pro
duktów tarbiarskieh i aptekarskich, oraz me
bli i sprzętów gospodarskich, jak również
dwóch kaes ogniotrwałych i urządzenia skle
powego.

posesja do sprzedania, z domem i ogro-
j dem w Poławach (Ńowej-Aleksandrji).
Wiadomość: Smolna 36 11, mieszk. 4. 6803

5 B ataki wiejskie, zdrowe, z obfitym i świe-
|żym pokarmem, bez długu. Ulica Śliska

34 10. — Akuszerka Haube. 6947

ewers zagubiono na 250 rubli, wystawie-
liny 1 (13) Lutego 1878 r. na imię Mendla
Manila i Puchli Rubin, z podpisem Moszka
Milrad w Warce. Znalazca raczy takowj
odesłać do Mendla w Warce. ' 7011

2 garnitury, szeslongi urzędowej ro-
Łeszno 36 15, u tapicera, 6333

Skarpetki bez szwu, trwałe i wygodne
□'■v wielkim wyborze. Marszałkowska .kii 57
Skład Bielizny męzkiej .J Billing, 454